
ZARZĄDZENIE NR 214/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. upubliczniania danych badawczych

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) oraz zarządzenia nr 160/2024 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 23 września 2024 r. w sprawie Zespołu ds. upubliczniania danych 
badawczych, zarządza się co następuje:

§1-

Powołuje się Zespół ds. upubliczniania danych badawczych w składzie:
1) prof. dr hab. Anna Cedro - przewodniczący Zespołu;
2) Ireneusz Bojanowski - zastępca przewodniczącego Zespołu;
3) Marcin Rewucki - sekretarz Zespołu;
4) Michał Giedrys - członek Zespołu;
5) Anna Giedrys - członek Zespołu;
6) dr hab. Grzegorz Kiarszys, prof. US - przedstawiciel dyscypliny archeologia i dyscypliny 

historia;
7) dr Tomasz Szubart - przedstawiciel dyscypliny filozofia;
8) dr hab. Jolanta Mazurkiewicz-Sokołowska, prof. US - przedstawiciel dyscypliny 

językoznawstwo;
9) dr Weronika Suchacka - przedstawiciel dyscypliny literaturoznawstwo;

10) dr Krzysztof Flasiński - przedstawiciel dyscypliny nauki o komunikacji społecznej 
i mediach;

11) dr hab. Justyna Krzepota, prof. US - przedstawiciel dyscypliny nauki o kulturze 
fizycznej;

12) dr Aleksandra Gąsior - przedstawiciel dyscypliny ekonomia i finanse;
13) dr hab. Anna Drab-Kurowska, prof. US - przedstawiciel dyscypliny geografia społeczno- 

ekonomiczna i gospodarka przestrzenna;
14) dr Małgorzata Mieczkowska - przedstawiciel dyscypliny nauki o polityce i administracji 

oraz dyscypliny nauki o bezpieczeństwie;
15) dr Aleksandra Rudawska - przedstawiciel dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości;
16) dr Magdalena Zamroczyńska - przedstawiciel dyscypliny nauki prawne;
17) dr hab. Arkadiusz Kołodziej, prof. US - przedstawiciel dyscypliny nauki socjologiczne;
18) dr Rafał Iwański - przedstawiciel dyscypliny pedagogika;
19) dr Wojciech Rodzeń - przedstawiciel dyscypliny psychologia;
20) dr Lucjan Szymaszkiewicz - przedstawiciel dyscypliny matematyka;



21) dr Barbara Wąsowicz - przedstawiciel dyscypliny nauki biologiczne;
22) dr hab. inż. Marcin Buchowiecki, prof. US - przedstawiciel dyscypliny nauki fizyczne;
23) dr Andrzej Giza - przedstawiciel dyscypliny nauki o Ziemi i środowisku;
24) dr Piotr Goniszewski - przedstawiciel dyscypliny nauki teologiczne.

§2.

Zespół powołuje się do dnia 31 sierpnia 2028 roku.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. Waldwtfr Tarczyński


